
 

 
 

РЕГИСТАР НА БАНКИ 
 
 

 

 
РБС 

 
 

Назив на банка 

 

 
Адреса 

 
 
 

ЕМБС 

 
 

Телефон и web 

Број, дата на 
дозвола и класа на 

осигуру вање 

 
 

Одговорно лице 

 
 

Дата на склучување 
договор 

 
 

Дата на пре -           
станок на договор 

 
Б301 

Охридска Банка 
АД Охрид 

Ул.Орце Николов бр.54   
Скопје 

 
5004756 obinfo@ob.com.mk 09-1727/2 

28.09.2012 
Бранка Павловиќ 

 
    04.04.2012 

 
    02.01.2020 
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